ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA

WWwWw.serraalta.sc.gov.br
E-mail: administracao@serraalta.sc.gov.br

;______,

PROCESSO SELETIVO N.° 002/2018

HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES

ATENCAO

A prova escrita/objetiva sera realizada no dia 25 de novembro de 2018 das

09h00min as 12h00min no Centro Municipal de Educacgéo, sito a8 Rua Sete de
Setembro, n.° 530, Centro, no Municipio de Serra Alta (SC).

O candidato devera comparecer ao local de prova com antecedéncia minima
de 30 minutos, para localizar sua sala de acordo com o cargo desejado.

AS 08H45MIN OS PORTOES DE ACESSO SERAO FECHADOS e nio sera

permitida a entrada de nenhum candidato apdés este horario ficando,
automaticamente, excluido do certame.

O ingresso a sala de provas somente sera permitido ao candidato que apresentar
DOCUMENTO ORIGINAL DE IDENTIDADE COM FOTOGRAFIA e
COMPROVANTE DE INSCRICAO (IMPRESSO).

O Boleto Bancario NAO serve como Comprovante de Inscrig3o.

O Prefeito Municipal de Serra Alta, Estado de Santa Catarina, Sr. Darci Cerizolli, no uso
de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, a
Homologacgao das Inscrigdes, referente ao Processo Seletivo n.° 002/2018, destinado
ao preenchimento de vagas e formacao de Cadastro de Reserva no Quadro de Pessoal
do Municipio.

1. Ficam homologadas as inscrigbes dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.°
002/2018, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, conforme segue:

Legenda:
AZUL = INSCRI(;OﬂES HQMOLOGADAS
VERMELHO = INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS

Agente Educativo

CPF
1266217 Adriana Pereira Da Silva 618.288.740-00
1254585 Alexia Gamba 096.907.459-05
1254040 Ana Paula Branco De Lima 103.811.609-04
1259734 Bianca Cerejo 074.053.219-76
Pagina1de 8

Fone: (49) 3364-0092 | 3364-0076 | 3364-0172

Av. Dom Pedro Il, 830 - Centro - Serra Alta/SC
CEP.: 89871-000 | CNPJ.: 80.622.319/0001-98




1255151
1273887
1269784
1272258
1252482
1261625
1266233
1251548
1261761
1263040
1275160
1254440
1253429
1260604
1250771
1260592
1257413
1247788
1255158
1262697
1256160
1253148

N° INSC CANDIDATO

1274340
1259305
1271507
1266075
1274637
1268242
1271133
1249733
1249002

N° INSC CANDIDATO

Carla Cerezolli
Dauana Mahl

Diana Devens
Dilene Cerizolli

Eitana Andrighetto

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA

WWwWw.serraalta.sc.gov.br
E-mail: administracao@serraalta.sc.gov.br

Elisane Julci Vargas Olimann
Estefani Nadia Magedanz
Janquieli De Costa Wolski

Jucieli Hanauer
Julia Fernandes
Leticia Scatolin
Liamara Ficanha

Lidia Schlatter Leal

Maicon Cerizolli
Maiqueli Cecato
Mateus Cerezolli

Mirtes Schiinemann

Nadia Berger

Rudinara Elisa Marini
Silvia M. Gamba Bortolozzo

Stefani Schwertz
Tatiana Mahl

Andrey Vieira
Diogo Lapazini
Ediane Buratti

Total de Inscritos - 26

Assistente Administrativo

Francisco Dos Santos
Leticia Tainara Isotton

Mateus Luis Ficagna

Neuri Zuzeliski

Rayleen Candida Lazzaretti
Vanessa Cristina Beckmann

Total de Inscritos - 09

Educador Social de Artesanato

1267246 Fernando Augusto Jung
1257497 Marciane Rodrigues Da Silva Pfeifer

Fone: (49) 3364-0092 | 3364-0076 | 3364-0172

Av. Dom Pedro Il, 830 - Centro - Serra Alta/SC
CEP.: 89871-000 | CNPJ.: 80.622.319/0001-98

;—‘__’A

092.972.529-82
111.124.549-50
113.603.439-03
908.001.509-10
090.271.969-66
029.300.509-50
103.815.969-58
091.426.429-06
077.163.099-94
007.042.169-22
082.795.749-13
096.791.869-38
089.672.869-29
082.628.679-80
089.997.879-74
111.684.679-93
079.873.119-28
056.032.669-61
081.478.159-48
037.724.649-20
106.764.779-17
087.540.709-96

CPF
070.600.699-25
086.902.589-90
092.195.909-56
838.781.570-53
089.732.929-51
104.928.719-30
062.946.609-20
104.880.849-11
102.350.699-81

CPF
088.329.589-02
042.629.129-81

Pagina 2 de 8




ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA

WWwWw.serraalta.sc.gov.br
E-mail: administracao@serraalta.sc.gov.br

4—‘__’

1258933 |Samara Rigo 074.501.199-35
1262449 Sonia Elizabete Jacobsen Stocker 457.521.922-34
Total de Inscritos - 04

Educador Social de Pedagogia

CPF

1270644 Elisana Mahl 087.540.729-30
1255129 Elisangela Trevisan 057.525.629-02
1275000 Maisa Ronning 094.323.409-37
1263537 Rafael Koch 095.352.469-84
1252093 Salete Escher 928.534.989-72
1262074 Simone De Oliveira Steffens 084.358.699-03

Total de Inscritos - 06

Educador Social Educacao Fisica

N° INSC CANDIDATO CPF
1254251 Tuani Buzatto 108.411.469-00
1272587 Vanusa Dal Cero Nascimento 081.187.549-01

Total de Inscritos - 02

Mecanico
N° INSC CANDIDATO CPF
1249019 Deivid Chaves Cordeiro 085.376.929-05

Total de Inscritos - 01

Motorista

CPF

1259064 Alex Junior Cerezolli 089.144.839-08
1275032 Cristiano Souza 081.360.919-43
1252762 Eider Ricardo Oldiges 066.030.949-16
1253060 Elisandro Marcolina 076.405.509-71
1269347 Elson Paulo Resel 009.793.459-36
1257082 Eno Jose Sgarbi 767.615.419-72
1274134 Leandro Antonio Andrighetto 068.545.039-22
1247896 |Leonir Kominkiewicz 083.969.119-08
1274235 Lindomar Guareschi 016.491.949-00
1251128 Moacir Ronning 031.907.259-26
1273959 Rafael Conceicao 038.805.449-21

Total de Inscritos - 11

Pagina 3 de 8

Fone: (49) 3364-0092 | 3364-0076 | 3364-0172

Av. Dom Pedro Il, 830 - Centro - Serra Alta/SC
CEP.: 89871-000 | CNPJ.: 80.622.319/0001-98




ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA

WWwWw.serraalta.sc.gov.br
E-mail: administracao@serraalta.sc.gov.br

;______,

Professor | - Educacgao Infantil

cPF

1267124 Camila Thais Ferronatto 097.935.729-22
1252516 Claise Teresinha Kraemer Cerezolli 088.309.809-19
1254133 (Cristiana Marli Pfeifer 066.980.719-27
1247270 Diana Centa Bernardy 045.398.549-17
1274304 Diane Hollas 106.667.839-18
1253731 Dirlei Marins Allebrandt 005.442.469-00
1272191 Dlce Cerizolli Benedet 987.387.049-00
1266833 Elisete Maria Sperotto Bampi 812.145.969-91
1260769 [Francine Pacassa 064.043.889-01
1265770 Janete Ferrari Gallina 790.100.169-00
1255611 Janete Terezinha Eberhardt 064.467.599-32
1257837 Juliana Werlang 041.276.089-43
1254987 Magalei Salete Johann De Gregori 055.137.339-35
1272872 Margarete Assis Almeida De Souza 033.215.649-47
1258928 Micheli Cristiane Da Veiga Krieser 039.711.359-51
1262417 Rosane Cristina Jacoby 005.372.739-80
1271198 Sidriana Metdler 022.635.849-60
1273266 Sirlene Guzatti Oldiges 051.916.049-54
1257009 Susana Romano 087.475.199-32
1250668 Vanieli Schwartz Dallagnol 099.251.579-35

Total de Inscritos - 20

Professor Il - Séries Iniciais

CPF
1255941 |Agustinho Branco De Lima 018.405.759-05
1271421 Andreia Gomes De Oliveira 040.388.939-10
1254670 Camila Antunes 078.139.399-05
1267630 |Camila Vivan 023.174.111-11
1247883 (Claudia Ines Schmitz Algayer 076.779.739-65
1270653 (Cristiane Aline Blotz 087.418.309-03
1273672 Cristiane Fuzinato 040.079.799-28
1258605 Darli Albani 029.133.259-55
1256382 Deise Talheimer Pfeifer 072.685.339-93
1267265 Denise Aparecida Pramio 085.405.659-94
1255602 Elisandra Ceschini Senhor 032.842.159-64
1255638 Eloni Cerejo Cerultti 031.146.879-97
1264247 Giomar Dos Santos Meira 007.492.829-59
1272983 |Gracieli Kuhn 053.402.919-10
Pagina 4 de 8

Fone: (49) 3364-0092 | 3364-0076 | 3364-0172

Av. Dom Pedro Il, 830 - Centro - Serra Alta/SC
CEP.: 89871-000 | CNPJ.: 80.622.319/0001-98




ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA

WWwWw.serraalta.sc.gov.br
E-mail: administracao@serraalta.sc.gov.br

;—‘__’A

1252096 |Iria Barp 525.984.709-15
1254315 |lvani lvani Tomazelli Germiniani 987.388.369-04
1272468 Jaine Andressa Albani 099.184.729-60
1261139 Janice Billig 079.107.799-33
1257017 Jaqueline Pelentir Vieira 070.871.419-61
1266328 Karine Amaral Cesco 087.122.499-20
1251117 |Liliane Mara Amann Da Cunha 103.456.219-30
1251670 Marilei Lubenow Senhor 039.964.169-62
1273047 Marlise Padilha 049.835.149-10
1257415 Mirian Schinemann Dos Santos 034.469.899-86
1269984 |Naiara Correia Vieira 011.388.782-51
1265823 Silvana Luzia Damo Salvador 870.956.299-00
1261857 Silvana Zamignan 811.727.619-49
1266965 Veridiane Domingas Pistore 074.634.439-22
1272853 Veronice Strapazzon Baldin 036.270.779-03

Total de Inscritos - 29

Professor lll - Educacao Fisica

CPF
1267673 Camila Siqueira 081.548.829-73
1270700 Danrlei Cecatto 091.442.959-01
1258904 Eloize Cerizolli 076.152.599-83
1266010 Fabiana Parizotto 074.812.679-10
1265541 Gabriela Carla Strapazzon 091.362.069-62
1270335 |Gessica Viana 096.206.069-06
1258436 Jarlom Junior Pelentir 099.787.409-02
1274797 Ketlin Mossmann 081.644.749-75
1268253 Lione Maria Biezus Ficagna 502.587.530-72
1270291 Mariane Dalla Corti 050.620.259-31
1260832 Patricia Ferreira Geller 103.470.439-76
1262450 Rubiane Santos 072.924.439-31
1247512 Scheyla Gabriela Brancher 087.590.929-98
1268522 Vanessa Artigas Do Amaral 084.526.119-35

Total de Inscritos - 14

Servente
CPF
1253511 Adriana Cerizolli 081.053.539-46
1248637 Ana Paula Piccoli Peter 092.360.329-82
1266143 Daiane Cecatto 091.653.379-48
1275085 Dirceu de Souza 081.501.489-90

Pagina 5 de 8

Fone: (49) 3364-0092 | 3364-0076 | 3364-0172

Av. Dom Pedro Il, 830 - Centro - Serra Alta/SC
CEP.: 89871-000 | CNPJ.: 80.622.319/0001-98




1250968
1267156
1269527
1252595
1253600
1272371
1260044
1254096
1270306

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA

WWwWw.serraalta.sc.gov.br
E-mail: administracao@serraalta.sc.gov.br

Elisandra Aparecida Da Silva

Idineia Cecatto

Isabel Marafom Belolli
Janete Ostroski Spegiorin

Jocieli Sperotto
Jovane Martello

Marcia Do Amaral Machado Senhor

Morgana Spada
Simonia Steffens

Total de Inscritos — 13

4______,

025.727.349-23
054.794.899-92
828.251.819-00
017.328.799-90
091.653.359-02
038.832.459-76
164.043.638-36
104.916.159-90
023.372.670-59

2. Nao foram homologadas as inscrigdes dos candidatos relativas ao Processo Seletivo
n.° 002/2018, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, em virtude da nao
confirmacédo do pagamento da taxa de inscrigdo (item 4.7 do Edital de Abertura),
conforme segue:

N° INSC CANDIDATO

1256581

N° INSC CANDIDATO

1257950
1273493
1271009
1253144
1250727
1256236
1258877
1261648
1274636
1252667

N° INSC CANDIDATO

1251974

Janaina Ripke

Clediane Daros

Agente Educativo

Total de Inscritos — 01

Assistente Administrativo

Cristina Ines Schmitz

Damiane Jaine Schlosser

Gelci Euzebio
Hemily Lorini

Maiquel Cristine Siquiera

Marcia Bohrz

Marcos Andre Ollmann

Priscila Silva

Ronaldo Trevisan

Rodrigo Weber

Total de Inscritos — 10

Educador Social de Artesanato

Total de Inscritos — 01

Fone: (49) 3364-0092 | 3364-0076 | 3364-0172

Av. Dom Pedro Il, 830 - Centro - Serra Alta/SC
CEP.: 89871-000 | CNPJ.: 80.622.319/0001-98

CPF
094.495.029-94

CPF
077.903.969-60
082.921.769-00
079.665.069-16
036.349.409-05
110.866.159-99
094.284.959-05
066.047.649-58
991.207.719-91
953.204.740-91
010.522.699-82

CPF
058.413.009-03

Pagina 6 de 8




ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA

WWwWw.serraalta.sc.gov.br
E-mail: administracao@serraalta.sc.gov.br

‘_‘___’

Educador Social de Pedagogia

N° INSC CANDIDATO CPF
1267023 Helena Pereira Jacobsen 769.338.731-53
1270905 Jandira Heckler 692.723.799-20

Total de Inscritos — 02

Motorista
cPF
1257086 Eno Jose Sgarbi 767.615.419-72
1268907 Sandra Da Silva Batista 902.044.849-87

Total de Inscritos — 02

Professor | - Educacgao Infantil

cPF

1273275 Camila Jacobsen 085.628.829-25
1274048 Mariluce Lauermann Cesco 055.872.969-03
1259350 Marines Belusso 018.094.019-84
1273957 Patricia Adriana Reichert 394.524.578-80
1274378 Vanice Gavineski 052.789.499-02

Total de Inscritos — 05

Professor Il - Séries Iniciais

N° INSC CANDIDATO CPF
1257724 [Eliza Fernanda Fussieger 091.408.149-71
1275410 Sirlane Maria Schwartz 670.051.870-91

Total de Inscritos — 02

Professor lll - Educacao Fisica

N° INSC CANDIDATO CPF

1256553 Jocimara Gamba 092.529.239-77
Total de Inscritos — 01

3. Do total de 159 inscricdes no Processo Seletivo n.° 002/2018, para os cargos
referenciados em Edital de Abertura, 135 inscricbes foram homologadas e 24 inscrigdes
nao foram homologadas.

4. Os candidatos que nao tiveram as inscricdes homologadas poderdo encaminhar
recurso a empresa responsavel pelo Processo Seletivo, Alternative Concursos,
exclusivamente através do e-mail recursos@alternativeconcursos.com.br, no prazo de 05
e 06 de novembro de 2018, conforme Formulario de Recurso constante no Anexo V,
com a estrita observancia ao disposto no Capitulo 10 do Edital.

Pagina 7 de 8

Fone: (49) 3364-0092 | 3364-0076 | 3364-0172

Av. Dom Pedro Il, 830 - Centro - Serra Alta/SC
CEP.: 89871-000 | CNPJ.: 80.622.319/0001-98




ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA

WWwWw.serraalta.sc.gov.br
E-mail: administracao@serraalta.sc.gov.br

#“__’_A

5. A publicacao da HOMOLOGA(;AO DAS INSCRI(}()ES APOS APRECIA(;AO DOS
RECURSOS INTERPOSTOS e o ENSALAMENTO sera realizada no dia 14 de
novembro de 2018.

6. Nao houveram pedidos de condigdes especiais para realizagdo da prova
escrita/objetiva.

7. O presente documento entra em vigor na data de sua publicagao.

8. Ficam revogadas as disposi¢des em contrario.

Municipio de Serra Alta (SC), 01 de novembro de 2018.

DARCI CERIZOLLI
Prefeito Municipal

ARLETE MARISTELA TREVISAN
Presidente da Comissiao de Acompanhamento

Pagina 8 de 8

Fone: (49) 3364-0092 | 3364-0076 | 3364-0172

Av. Dom Pedro Il, 830 - Centro - Serra Alta/SC
CEP.: 89871-000 | CNPJ.: 80.622.319/0001-98




