PROCESSO SELETIVO N.º 002/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ATENÇÃO

A prova escrita/objetiva será realizada no dia <mark>25 de novembro de 2018 das 09h00min às 12h00min</mark> no Centro Municipal de Educação, sito à Rua Sete de Setembro, n.º 530, Centro, no Município de Serra Alta (SC).

O candidato deverá comparecer ao local de prova com antecedência mínima de 30 minutos, para localizar sua sala de acordo com o cargo desejado.

ÀS 08H45MIN OS PORTÕES DE ACESSO SERÃO FECHADOS e não será permitida a entrada de nenhum candidato após este horário ficando, automaticamente, excluído do certame.

O ingresso a sala de provas somente será permitido ao candidato que apresentar DOCUMENTO ORIGINAL DE IDENTIDADE COM FOTOGRAFIA e COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO (IMPRESSO).

O Boleto Bancário NÃO serve como Comprovante de Inscrição.

O Prefeito Municipal de Serra Alta, Estado de Santa Catarina, Sr. Darci Cerizolli, no uso de suas atribuições legais, **TORNA PÚBLICO**, para o conhecimento dos interessados, a **Homologação das Inscrições**, referente ao Processo Seletivo n.º 002/2018, destinado ao preenchimento de vagas e formação de Cadastro de Reserva no Quadro de Pessoal do Município.

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.º 002/2018, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, conforme segue:

Legenda:

AZUL = INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

VERMELHO = INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Agente Educativo

Agente Ladeanvo		
Nº INSC	CANDIDATO	CPF
1266217	Adriana Pereira Da Silva	618.288.740-00
1254585	Alexia Gamba	096.907.459-05
1254040	Ana Paula Branco De Lima	103.811.609-04
1259734	Bianca Cerejo	074.053.219-76

Página 1 de 8



www.serraalta.sc.gov.br <u>E-mail: ad</u>ministracao@serraalta.sc.gov.br

1255151	Carla Cerezolli	092.972.529-82	
1273887	Dauana Mahl	111.124.549-50	
1269784	Diana Devens	113.603.439-03	
1272258	Dilene Cerizolli	908.001.509-10	
1252482	Eitana Andrighetto	090.271.969-66	
1261625	Elisane Julci Vargas Ollmann	029.300.509-50	
1266233	Estefani Nadia Magedanz	103.815.969-58	
1251548	Janquieli De Costa Wolski	091.426.429-06	
1261761	Jucieli Hanauer	077.163.099-94	
1263040	Julia Fernandes	007.042.169-22	
1275160	Leticia Scatolin	082.795.749-13	
1254440	Liamara Ficanha	096.791.869-38	
1253429	Lidia Schlatter Leal	089.672.869-29	
1260604	Maicon Cerizolli	082.628.679-80	
1250771	Maiqueli Cecato	089.997.879-74	
1260592	Mateus Cerezolli	111.684.679-93	
1257413	Mirtes Schünemann	079.873.119-28	
1247788	Nadia Berger	056.032.669-61	
1255158	Rudinara Elisa Marini	081.478.159-48	
1262697	Silvia M. Gamba Bortolozzo	037.724.649-20	
1256160	Stefani Schwertz	106.764.779-17	
1253148	Tatiana Mahl	087.540.709-96	
	Total de Inscritos - 26		

Assistente Administrativo

Nº INSC	CANDIDATO	CPF
1274340	Andrey Vieira	070.600.699-25
1259305	Diogo Lapazini	086.902.589-90
1271507	Ediane Buratti	092.195.909-56
1266075	Francisco Dos Santos	838.781.570-53
1274637	Leticia Tainara Isotton	089.732.929-51
1268242	Mateus Luis Ficagna	104.928.719-30
1271133	Neuri Zuzeliski	062.946.609-20
1249733	Rayleen Candida Lazzaretti	104.880.849-11
1249002	Vanessa Cristina Beckmann	102.350.699-81
Total de Inscritos - 09		

Educador Social de Artesanato

Nº INSC	CANDIDATO	CPF
1267246	Fernando Augusto Jung	088.329.589-02
1257497	Marciane Rodrigues Da Silva Pfeifer	042.629.129-81

Página 2 de 8



www.serraalta.sc.gov.br <u>E-mail: administracao@serraalta.sc.gov.br</u>

		074.501.199-35	
1262449	Sonia Elizabete Jacobsen Stocker	457.521.922-34	
Total de Inscritos - 04			

Educador Social de Pedagogia

= aacaac, cc, ac, ac, ac, ac, ac, ac, ac,		
Nº INSC	CANDIDATO	CPF
1270644	Elisana Mahl	087.540.729-30
1255129	Elisangela Trevisan	057.525.629-02
1275000	Maisa Ronning	094.323.409-37
1263537	Rafael Koch	095.352.469-84
1252093	Salete Escher	928.534.989-72
1262074	Simone De Oliveira Steffens	084.358.699-03
Total de Inscritos - 06		

Educador Social Educação Física

Nº INSC	CANDIDATO	CPF
1254251	Tuani Buzatto	108.411.469-00
1272587	Vanusa Dal Cero Nascimento	081.187.549-01
Total de Inscritos - 02		

Mecânico

Nº INSC	CANDIDATO	CPF	
1249019	Deivid Chaves Cordeiro	085.376.929-05	
Total de Inscritos - 01			

Motorista

Nº INSC	CANDIDATO	CPF
1259064	Alex Junior Cerezolli	089.144.839-08
1275032	Cristiano Souza	081.360.919-43
1252762	Eider Ricardo Oldiges	066.030.949-16
1253060	Elisandro Marcolina	076.405.509-71
1269347	Elson Paulo Resel	009.793.459-36
1257082	Eno Jose Sgarbi	767.615.419-72
1274134	Leandro Antonio Andrighetto	068.545.039-22
1247896	Leonir Kominkiewicz	083.969.119-08
1274235	Lindomar Guareschi	016.491.949-00
1251128	Moacir Ronning	031.907.259-26
1273959	Rafael Conceicao	038.805.449-21
Total de Inscritos - 11		



www.serraalta.sc.gov.br <u>E-mail: administracao@serraalta.sc.gov.br</u>

Professor I - Educação Infantil

Nº INSC	CANDIDATO	CPF
1267124	Camila Thais Ferronatto	097.935.729-22
1252516	Claise Teresinha Kraemer Cerezolli	088.309.809-19
1254133	Cristiana Marli Pfeifer	066.980.719-27
1247270	Diana Centa Bernardy	045.398.549-17
1274304	Diane Hollas	106.667.839-18
1253731	Dirlei Marins Allebrandt	005.442.469-00
1272191	Dlce Cerizolli Benedet	987.387.049-00
1266833	Elisete Maria Sperotto Bampi	812.145.969-91
1260769	Francine Pacassa	064.043.889-01
1265770	Janete Ferrari Gallina	790.100.169-00
1255611	Janete Terezinha Eberhardt	064.467.599-32
1257837	Juliana Werlang	041.276.089-43
1254987	Magalei Salete Johann De Gregori	055.137.339-35
1272872	Margarete Assis Almeida De Souza	033.215.649-47
1258928	Micheli Cristiane Da Veiga Krieser	039.711.359-51
1262417	Rosane Cristina Jacoby	005.372.739-80
1271198	Sidriana Metdler	022.635.849-60
1273266	Sirlene Guzatti Oldiges	051.916.049-54
1257009	Susana Romano	087.475.199-32
1250668	Vanieli Schwartz Dallagnol	099.251.579-35
Total de Inscritos - 20		

Professor II - Séries Iniciais

Nº INSC	CANDIDATO	CPF
1255941	Agustinho Branco De Lima	018.405.759-05
1271421	Andreia Gomes De Oliveira	040.388.939-10
1254670	Camila Antunes	078.139.399-05
1267630	Camila Vivan	023.174.111-11
1247883	Claudia Ines Schmitz Algayer	076.779.739-65
1270653	Cristiane Aline Blotz	087.418.309-03
1273672	Cristiane Fuzinato	040.079.799-28
1258605	Darli Albani	029.133.259-55
1256382	Deise Talheimer Pfeifer	072.685.339-93
1267265	Denise Aparecida Pramio	085.405.659-94
1255602	Elisandra Ceschini Senhor	032.842.159-64
1255638	Eloni Cerejo Cerutti	031.146.879-97
1264247	Giomar Dos Santos Meira	007.492.829-59
1272983	Gracieli Kuhn	053.402.919-10

Página 4 de 8



www.serraalta.sc.gov.br E-mail: administracao@serraalta.sc.gov.br

1252096	Iria Barp	525.984.709-15	
1254315	Ivani Ivani Tomazelli Germiniani	987.388.369-04	
1272468	Jaine Andressa Albani	099.184.729-60	
1261139	Janice Billig	079.107.799-33	
1257017	Jaqueline Pelentir Vieira	070.871.419-61	
1266328	Karine Amaral Cesco	087.122.499-20	
1251117	Liliane Mara Amann Da Cunha	103.456.219-30	
1251670	Marilei Lubenow Senhor	039.964.169-62	
1273047	Marlise Padilha	049.835.149-10	
1257415	Mirian Schünemann Dos Santos	034.469.899-86	
1269984	Naiara Correia Vieira	011.388.782-51	
1265823	Silvana Luzia Damo Salvador	870.956.299-00	
1261857	Silvana Zamignan	811.727.619-49	
1266965	Veridiane Domingas Pistore	074.634.439-22	
1272853	Veronice Strapazzon Baldin	036.270.779-03	
	Total de Inscritos - 29		

Professor III - Educação Física

Nº INSC	CANDIDATO	CPF	
1267673	Camila Siqueira	081.548.829-73	
1270700	Danrlei Cecatto	091.442.959-01	
1258904	Eloize Cerizolli	076.152.599-83	
1266010	Fabiana Parizotto	074.812.679-10	
1265541	Gabriela Carla Strapazzon	091.362.069-62	
1270335	Gessica Viana	096.206.069-06	
1258436	Jarlom Junior Pelentir	099.787.409-02	
1274797	Ketlin Mossmann	081.644.749-75	
1268253	Lione Maria Biezus Ficagna	502.587.530-72	
1270291	Mariane Dalla Corti	050.620.259-31	
1260832	Patricia Ferreira Geller	103.470.439-76	
1262450	Rubiane Santos	072.924.439-31	
1247512	Scheyla Gabriela Brancher	087.590.929-98	
1268522	Vanessa Artigas Do Amaral	084.526.119-35	
	Total de Inscritos - 14		

Servente

001101110		
Nº INSC	CANDIDATO	CPF
1253511	Adriana Cerizolli	081.053.539-46
1248637	Ana Paula Piccoli Peter	092.360.329-82
1266143	Daiane Cecatto	091.653.379-48
1275085	Dirceu de Souza	081.501.489-90

Página 5 de 8



www.serraalta.sc.gov.br E-mail: administracao@serraalta.sc.gov.br

Total de Inscritos – 13		
1270306	Simonia Steffens	023.372.670-59
1254096	Morgana Spada	104.916.159-90
1260044	Marcia Do Amaral Machado Senhor	164.043.638-36
1272371	Jovane Martello	038.832.459-76
1253600	Jocieli Sperotto	091.653.359-02
1252595	Janete Ostroski Spegiorin	017.328.799-90
1269527	Isabel Marafom Belolli	828.251.819-00
1267156	Idineia Cecatto	054.794.899-92
1250968	Elisandra Aparecida Da Silva	025.727.349-23

2. **Não foram homologadas** as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.º 002/2018, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, em virtude da não confirmação do **pagamento da taxa de inscrição** (item 4.7 do Edital de Abertura), conforme segue:

Agente Educativo

Nº INSC	CANDIDATO	CPF
1256581	Janaina Ripke	094.495.029-94
Total de Inscritos – 01		

Assistente Administrativo

Nº INSC	CANDIDATO	CPF	
1257950	Clediane Daros	077.903.969-60	
1273493	Cristina Ines Schmitz	082.921.769-00	
1271009	Damiane Jaine Schlosser	079.665.069-16	
1253144	Gelci Euzebio	036.349.409-05	
1250727	Hemily Lorini	110.866.159-99	
1256236	Maiquel Cristine Siquiera	094.284.959-05	
1258877	Marcia Bohrz	066.047.649-58	
1261648	Marcos Andre Ollmann	991.207.719-91	
1274636	Priscila Silva	953.204.740-91	
1252667	Ronaldo Trevisan	010.522.699-82	
	Total de Inscritos – 10		

Educador Social de Artesanato

Nº INSC	CANDIDATO	CPF
1251974	Rodrigo Weber	058.413.009-03
Total de Inscritos – 01		

Página 6 de 8



www.serraalta.sc.gov.br <u>E-mail: administracao@serraalta.sc.gov.br</u>

Educador Social de Pedagogia

Nº INSC	CANDIDATO	CPF
1267023	Helena Pereira Jacobsen	769.338.731-53
1270905	Jandira Heckler	692.723.799-20
Total de Inscritos – 02		

Motorista

Nº INSC	CANDIDATO	CPF
1257086	Eno Jose Sgarbi	767.615.419-72
1268907	Sandra Da Silva Batista	902.044.849-87
	Total de Inscritos – 02	

Professor I - Educação Infantil

Nº INSC	CANDIDATO	CPF
1273275	Camila Jacobsen	085.628.829-25
1274048	Mariluce Lauermann Cesco	055.872.969-03
1259350	Marines Belusso	018.094.019-84
1273957	Patricia Adriana Reichert	394.524.578-80
1274378	Vanice Gavineski	052.789.499-02
Total de Inscritos – 05		

Professor II - Séries Iniciais

Nº INSC	CANDIDATO	CPF
1257724	Eliza Fernanda Fussieger	091.408.149-71
1275410	Sirlane Maria Schwartz	670.051.870-91
Total de Inscritos – 02		

Professor III - Educação Física

Nº INSC	CANDIDATO	CPF
1256553	Jocimara Gamba	092.529.239-77
	Total de Inscritos – 01	

- 3. Do total de **159** inscrições no Processo Seletivo n.º 002/2018, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, **135** inscrições foram homologadas e **24** inscrições não foram homologadas.
- 4. Os candidatos que não tiveram as inscrições homologadas poderão encaminhar recurso à empresa responsável pelo **Processo Seletivo**, **Alternative Concursos**, exclusivamente através do e-mail recursos@alternativeconcursos.com.br, no prazo de 05 e 06 de novembro de 2018, conforme Formulário de Recurso constante no **Anexo V**, com a estrita observância ao disposto no Capítulo 10 do Edital.

Página 7 de 8





- 5. A publicação da HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS APRECIAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS e o ENSALAMENTO será realizada no dia 14 de novembro de 2018.
- 6. Não houveram pedidos de condições especiais para realização da prova escrita/objetiva.
- 7. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.
- 8. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Serra Alta (SC), 01 de novembro de 2018.

DARCI CERIZOLLI Prefeito Municipal

ARLETE MARISTELA TREVISAN
Presidente da Comissão de Acompanhamento